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Viimeinen ennuste 

 

Puolueettomien laskelmien mukaisesti näyttää kovasti siltä, että tulossa ovat ennätysvaalit. 

Ennakkoon kävi äänestämässä jo yli miljoona suomalaista, eli suunnilleen 50 prosenttia 

enemmän kuin viimeksi. Tästä on helposti laskettavissa, että kun viime vaaleissa äänesti 

jotain 76 ihmistä sadasta ja nyt tulee 50 enemmän, äänestysprosentiksi saadaan suunnilleen 

126.  

   Tämä yllättävä tulos nostaa Suomen takaisin maailmanpolitiikan huipulle ja passittaa 

museoon itäblokin maissa dopingin avulla saavutetut entiset maailmanennätykset, 99,9 

prosenttia.  

    Kun äänestysprosentti nousee näinkin selvästi yli sadan, se tietää luonnollisesti sitä, että 

myös kansanedustajia on valittava yli sata prosenttia, laskennallisesti 252, elleivät vaaliliitot 

aiheuta yllätyksiä.   

   Ennusteen paikkansapitävyyttä todistaa se, että tuo luku on jo varsin lähellä sitä 

yhteissummaa, johon päädytään kun kaikkien puolueiden omat arviot lasketaan yhteen. 

Tämähän on ollut näihin saakka poliittisen matematiikan suurimpia dilemmoja, mutta nyt 

sekin siis saadaan ratkaistuksi. Yhdenkään puolueen ei tarvitse hävitä, vaan kaikki 

voittavat.  

   Kaupanpäällisiksi tulee parlamenttiin toista tusinaa kokonaan uusiakin puolueita, kuten 

Ipu, Nupu, Tupu, Hupu, Lupu, KTP, NMKY, HoNsU, Kärpät, punaiset, keltaiset, vihreät, 

siniset, retliinit, viuletit sekä EKMRSLTRSVVNuPaAYPS (Ehdottomasti Kaikesta 

Mahdollisesta Riippumattomat ja Sitoutumattomat Lapsiperhe–eläkeläisten ja Työn 

Raatajien Sortoa Vastaan Vihreä Nuoriso Palkansaajien ja Asuntovelallisten Yhteisvastuu 

Puolue Suomessa ry.)  

   Koska äänestäjille voi olla hieman epäselvää siitä, mitä kukin näistä puolueista edustaa, 

täsmennettäköön sen verran, että EKMRSLTRSVVNuPaAYPS on lähinnä yhden asian 

liike, jonka ainoana tavoitteena on alentaa lenkkimakkaran hintaa. Siniset ovat entisiä 

vihreitä, jotka palelluttivat itsensä Jerisjärvellä. Tukevien puolue Tupu, Hullujen puolue 

Hupu ja Lullukoiden puolue Lupu ovat kaikki syntyneet entisen emäpuolueensa Miesasia 

Unioni Naiset Alas ry:n (Muna) hajottua sisäisiin riitoihin.  

   Lisäksi eduskuntaan nouseva Ipu ei ole se Ipu jonka puheenjohtajana on ollut Johannes 

Virolainen. Myöskään Kepu ei ole se Kepu, jonka puheenjohtajana on ollut Johannes 

Virolainen, vaan se on nyt Suke, jonka puheenjohtajana Johannes Virolainen ei ole ollut. 

Kaiken lisäksi uusi eduskuntakaan (Eku) ei ole se Eku, jonka puheenjohtajana on ollut 

Johannes Virolainen, eikä myöskään se Eku, joka karkasi Brysseliin. Sitä paitsi sen 

paremmin Johannes Virolainen kuin Eku Liikanenkaan eivät ole enää ehdokkaina, joten siltä 

osin tilanne on harvinaisen selvä. 
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